EDITAL 01/2021

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

PRO-IC - 2021/2022

Modalidade: Incentivo à Pesquisa

PROJETO DE PESQUISA:

Turismo Fronteira e Desenvolvimento

A coordenação do referido projeto de pesquisa, no uso de suas atribuições legais e mediante

aprovação na Chamada Interna N° 14/2021 - Programa Institucional De Iniciação Científica e

Tecnológica, torna pública a abertura de processo seletivo de bolsista.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO

Divulgação da chamada interna de seleção de bolsista

Nome

1- Cristiane Rodrigues Madeira  Selecionada